
 
                                                                             

                 

 

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

U/15/2016  Opole, 15.04.2016r.  

L.dz. DZP: 199/2016                                            

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie 

ekspertyzy konstrukcji oraz badań geologicznych gruntu dla budynku Collegium Civitas Uniwersytetu 

Opolskiego”.  

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164) zawiadamiam, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonano:  

  

I) WYKLUCZEŃ I ODRZUCEŃ: 

1) Wykonawca BRI AWANGARDA, ul. Urocza 9, 05-504 Prace Duże został wykluczony na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4), tj.: nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem z dn. 30.03.2016r. dostarczył wymagane dokumenty 

z datą wystawienia z dn. 30.03.2016 r., tj. nie potwierdzające spełnienia warunków udziału  

w postepowaniu na dzień składania ofert, który upłynął w dn.: 11.03.2016r. 

2) Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: BRI AWANGARDA, została odrzucona na podstawie art. 89 

ust 1 pkt 5) ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

 

3) Wykonawca Pracownia Inżynierska Cz. Hodurek, ul. Biskupia 14/9, 51-144 Kraków został 

wykluczony odpowiednio na podstawie: 

a)  art. 24 ust. 2 pkt 2), tj.: nie zgodził się na przedłużenie okresu związania ofertą. Wykonawca nie 

odpowiedział na wezwanie Zamawiającego wystosowane pismem z dn. 06.04.2016r., 

b)  art. 24 ust. 2 pkt 4), tj.: nie wykazał spełniania warunków udziału w postepowaniu. Wykonawca na 

wezwanie Zamawiającego pismem z dn. 30.03.2016r. nie dostarczył wymaganych dokumentów na 

potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postepowaniu. 

4) Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: Pracownia Inżynierska Cz. Hodurek, została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 5) ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału 

w postępowaniu. 

 

5) Wykonawca Pracownia Projektowa Budownictwa Lądowego i Architektury PROJEKT SERWIS 

W. Gajecki, ul. Dekabrystów 41, lok. 4, 42-200 Częstochowa został wykluczony na podstawie art. 

24 ust. 2 pkt 2), tj.: nie zgodził się na przedłużenie okresu związania oferta. Wykonawca nie 

odpowiedział na wezwanie Zamawiającego wystosowane pismem z dn. 06.04.2016r. 

6) Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Pracownia Projektowa Budownictwa Lądowego  

i Architektury PROJEKT SERWIS W. Gajecki, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 

5) ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

 

7) Wykonawca Expertis Group Sp. z o.o., ul. Sobieskiego 11/CD18, 40-082 Katowice został 

wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2), tj.: nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania 



 
                                                                             

                 

 

 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

oferta. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego wystosowane pismem z dn. 

06.04.2016r. 

8) Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: Expertis Group Sp. z o.o., została odrzucona na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt 5) ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w 

postępowaniu. 

 

9) Wykonawca BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z o.o., ul. Kościuszki 31, 41-500 Chorzów został 

wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4), tj.: nie wykazali spełniania warunków udziału w 

postępowaniu. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego pismem z dn. 30.03.2016r. dostarczył 

wymagane dokumenty niezawierające daty wystawienia, tj. niepotwierdzające spełnienia warunków 

udziału w postepowaniu na dzień składania ofert. 

10) Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z o.o., została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5) ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału 

w postępowaniu. 

 

11) Wykonawca Pracownia Projektowa KULMAN M. Jakubowicz, ul. Oleska 10/7, 45-052 Opole 

został wykluczony odpowiednio na podstawie: 

a)  art. 24 ust. 2 pkt 2), tj.: nie zgodził się na przedłużenie okresu związania ofertą. Wykonawca nie 

odpowiedział na wezwanie Zamawiającego wystosowane pismem z dn. 06.04.2016r., 

b)  art. 24 ust. 2 pkt 4), tj.: nie wykazał spełniania warunków udziału w postepowaniu. Wykonawca na 

wezwanie Zamawiającego pismem z dn. 30.03.2016r. nie dostarczył wymaganych dokumentów na 

potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postepowaniu. 

12) Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: Pracownia Projektowa KULMAN M. Jakubowicz, została 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5) ustawy, tj.: została złożona przez Wykonawcę 

wykluczonego z udziału w postępowaniu. 

 

II) UNIEWAŻNIENIA: 

Zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie zostało 

unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy, tj.: nie złożono żadnej ważnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

W związku z powyższym, w wyniku wykluczenia Wykonawców i odrzucenia ich ofert z mocą ustawy, w 

postepowaniu nie ma więcej ważnych ofert.  

 

Zamawiający postanawia o unieważnieniu postępowania, jako w pełni zasadne i stanowiące jego obowiązek. 

 

 

 

 

KANCLERZ  

  

Ewa Rurynkiewicz   

 


